o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Componente del Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica  al docente Guerrieri Vincenzo per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 
trentaquattro/00), per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n. 45 
corrispondenti ad un compenso di € 1.530,00 (euro millecinquecentotrenta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Componente del Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica  al docente Astesiano Elena per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 
trentaquattro/00), per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n. 45 
corrispondenti ad un compenso di € 1.530,00 (euro millecinquecentotrenta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Componente del Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica  al docente Penna Martina per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro